DE MARÇO DE 2026, em atendimento à Secretaria Municipal de Esporte e Cultura do 
município de Grandes Rios/PR, conforme condições e especificações constantes no 

termo de referência e proposta comercial. 

NOME DO CONTRATADO: MARCOS PAULO DO NASCIMENTO EVENTOS LTDA 

CNPJ sob nº: 17.776.657/0001-48 

VALOR TOTAL: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

419 12.001.27.813.3401.2033. 3.3.90.39.00.00 1000 

Grandes Rios, 13 de fevereiro de 2026. 

WILLIAM JOSE GONÇALVES 

Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

[...]

ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA RICK E RENNER, 
PARA SE APRESENTAR NA FESTA PÚBLICA DE 
COMEMORAÇÃO DOS 59 ANOS DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE 
GRANDES RIOS/PR, NO DIA 14 DE MARÇO DE 
2026, COM NO MÍNIMO 01H45MIN DE 
DURAÇÃO. 

UND 1 R$ 245.000,00 R$ 245.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  

419 12.001.27.813.3401.2033. 3.3.90.39.00.00 1000 

Grandes Rios, 13 de fevereiro de 2026. 

WILLIAM JOSE GONÇALVES 
      PREFEITO MUNICIPAL 

ADEILSON SOUZA AGUIAR